[bookmark: _Hlk69204135]Ofício nº 40/2023

Platina, 1º de junho de 2023.

Senhora Secretária da Educação Municipal,

Em atenção ao ofício nº 112/2023, protocolado sob o nº 121/2023, solicitando membros para o Conselho Municipal da Cultura, indicamos conforme segue:

Titular: Andréia Aparecida Ambrozim Silverio
Suplente: Rayany Terra Bernini

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]

ALEXANDRE ROBERTO NOGUEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

A Sua Senhoria a Senhora
Maria Cristina de Micheli Azevedo
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
Platina/SP